Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

re,:r f - 1 t í MUWtaWVLÔf '-£*<§

TV. Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000
CNPJ: 07.812.241/0001-84

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, Sr. Russel Sirius Anacleto
e Andrade no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a Credenciamento de pessoa jurídica para prestação dos serviços
oftalmológicos (tratamento de doenças do aparelho da visão) pela tabela Tabela SUS
vigente, junto a Secretaria de Saúde do Município de Cedro/CE vem adjudicar e
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Chamada
Pública N°. 001/2018-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO E CREDENCIADO em favor de CLÍNICA DINIZ
LEITE LTDA a ser contratada com os valores praticado na tabela SUS vigente.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 24 de maio de 2018.

Russel Sirius An^felefo e Andrade
Secretário de Saúde